
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2682849

Prodej samostatného RD, 160 m2, Mosty u Jablunkova (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Prodej, rodinný dům, Mosty u Jablunkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 221593 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mosty u Jablunkova (okres Frýdek-Místek)

Prodej, rodinný dům, Mosty u Jablunkova

Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a v
rezervační lhůtě není k dispozici! Dámy a pánové mám pro Vás
rodinný dům o dispozici 4+2, který se nachází na pozemku o rozloze
1.288 m2. Dům prošel kolaudací kolem roku 2000, skládá se ze
dvou nadzemních podlaží a jednoho podzemního. Vytápění je
řešeno, jak plynovým kotlem, tak kotlem na tuhá paliva. Nechybí zde
ani garáž, vlastně dvě garáže. V zadní části pozemku Vás pak potěší
chatka, která může sloužit pro návštěvy nebo letní sídlo Vašich dětí.
Majitel v domě za svůj život udělat několik vychytávek, které Vám
usnadní a poníží Vaše měsíční náklady na bydlení. Uvidíme se na
prohlídce? Bude se na Vás těšit Adam Kadlubiec.

CENA: (za nemovitost) 5 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 1288

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Telefon

Ostatní rozvody Ostatní rozvody

Vybaveno Částečně zařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2682849

Prodej samostatného RD, 160 m2, Mosty u Jablunkova (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Topení Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Místní úřad
Kulturní zařízení

Stáří objektu 1998

Zastavěná plocha (m2) 136

Plocha parcely (m2) 1288

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 160

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Další nebytový objekt přízemní

K dispozici od 07.03.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Adam Kadlubiec
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


